
1

G
ES

TI
Ó

 E
CO

N
O

M
IC

A



2

TANCAMENT PRESSUPOSTARI 2021TANCAMENT PRESSUPOSTARI 
2021

Pressupost Executat

INGRESSOS 2021 2021 Desviació

RECURSOS PROPIS 23.967,00 €              18.080,54 €              -5.886,46
Quotes AVV 4.447,00 €                     4.501,00 €                     
Quotes Arç 4.520,00 €                     2.248,84 €                     
Recursos Favb 1.800,00 €                     440,29 €                         
Aportacions distribució (Carrer)-amics i AVV 3.700,00 €                     3.497,00 €                     
Publicitat (Carrer) 9.500,00 €                     7.393,41 €                     
FUNCIONAMENT 270.498,00 €            328.872,00 €            58.374,00 €              
Conveni Ajuntament BCN 221.498,00 €                 279.872,00 €                 
Conveni Hàbitat Urbà (Ass. Urbanístic) 49.000,00 €                   49.000,00 €                   
SUBVENCIONS 165.658,75 €            136.517,21 €            -29.141,54
Subvenció Comunicació + ESCOLA + DECIDIM + AMIANT 35.000,00 €                   -  €                               
Subvenció GENERALITAT (F3) 46.000,00 €                   49.623,86 €                   
Subvenció GENERALITAT de l'IRPF 14.935,75 €                   14.935,75 €                   
Cooperatives (Ass.Habitatge) 10.000,00 €                   10.000,00 €                   
Subv  AJ Emergencia Climatica CAS Pobre Nou 4.000,00 €                     3.000,00 €                     
Subv Punt Lila Ajuntament - Besòs-Maresme 12.000,00 €                   15.235,00 €                   
Aj Residuos Porta a Porta 10.000,00 €                   10.000,00 €                   
Aj Contaminació Amiant 5.000,00 €                     5.000,00 €                     
Aj Usos de Temps 3.200,00 €                     3.200,00 €                     
Aj Escola Veïnal 3.500,00 €                     3.500,00 €                     
Aj Decidim participar 2.375,00 €                     2.375,00 €                     
Subvención traspasades a Rdo 19.648,00 €                   19.647,60 €                   
Recurs Juridic Espai Barça -  €                               -  €                               
TOTAL INGRESSOS 460.124 €             483.469,75 €         23.346,00 €          
Subv Punt Lila Generalitat - Besòs-Maresme (A2) -  €                               8.477,55 €                     
Subv Generalitat Exclusió social barris (F1) 2.760,00 €                     

-  €                               -  €                               
TOTAL INGRESSOS+ no Pressupostats 460.124 €             494.707,30 €         34.583,55 €          

Pressupost Executat

DESPESES 2.021 2021 Desviació

INTERNES 113.850 99.854,41 -13.995,59
Mobiliari i estris 270,00 €                         227,64 €                         
Informàtica 4.700,00 €                     4.579,85 €                     
instal·lacions 21.700,00 €                   21.699,12 €                   
Lloguer i manteniment 5.800,00 €                     7.027,59 €                     
Reparació i conservació 12.500,00 €                   10.624,74 €                   
Submnistrament (aigua, llum, telefon) 11.500,00 €                   9.392,87 €                     
Serveis professionals (gestoria, auditoria,…) 32.300,00 €                   24.186,65 €                   
Assegurança 4.520,00 €                     2.645,61 €                     
Material oficina 1.000,00 €                     1.982,13 €                     
Neteja 10.900,00 €                   8.594,13 €                     
Missatgeria/correus 200,00 €                         35,35 €                           
Tributs 7.700,00 €                     7.840,54 €                     
Comissions bancaries 760,00 €                         1.018,19 €                     
FUNCIONAMENT 266.294,62 €         257.248,78 €         9.045,84 €-            
Sous i salaris 266.294,62 €                 257.248,78 €                 
ESTRUCTURA DE 2n GRAU 4.400,00 €            2.561,09 €            1.838,91 €-            
Campanyes 1.500,00 €                     1.415,00 €                     
Serveis jurídics 1.500,00 €                     109,27 €                         
Diversos 1.400,00 €                     1.036,82 €                     
PARTICIPACIÓ CIUTADANA 1.200,00 €            731,03 €               468,97 €-               
Assemblea FAVB, jornades,… 1.200,00 €                     731,03 €                         
ESTRUCTURA DE 3r GRAU 4.962,00 €            7.221,50 €            2.259,50 €            
 Viatges/transport 150,00 €                         68,10 €                           
Quotes 4.812,00 €                     7.153,40 €                     
SERVEIS ALS CIUTADANS 81.240,00 €          121.966,54 €         40.726,54 €          
Solidaritat (Banc Aliments) 1.000,00 €                     1.273,76 €                     
Projectes, activitats i serveis 80.140,00 €                   120.612,78 €                 
Subscripcions 100,00 €                         80,00 €                           
TOTAL DESPESES 471.946,62 €    489.583,35 €    17.636,73 €      

RESULTAT 11.823 €-           5.123,95 €        



3

EXECUCIÓ DESPESES DISTRIBUCIÓ
PER SERVEI/PROJECTE 2021

EXECUCIÓ DESPESES DISTRIBUCIÓ PER 
SERVEI/PROJECTE 2021

Pressupost Executat Desviació
2021 2021

ORGANITZACIÓ/ADMINISTRACIÓ (01) 182.020 168.332 -13.688
Sou i Seg Social (1 pers j.parcial i 1 jornada complerta) 56.757,72 56.757,93
INTERNES 113.850 99.854
ESTRUCTURA DE 2N GRAU 4.400 2.561
PARTICIPACIÓ CIUTADANA 1.200,00 731,03
Quotes 4.812,00 7.153,40
Solidaritat 1.000,00 1.273,76
Organització/ Coordinador projectes (CP) 40.162 40.366 204
Sou i Seg Social (1 pers  j.complerta) (CP 82%) (01 25%) (02 5%) (04 5%) (05 5%) (07 42%) 40.161,86 40.365,66
ASSESSORAMENT HABITATGE I JURÍDIC (02) 29.094 23.351 -5.743
Sou i Seg Social (1 pers j. complerta) 28.944 23.283
Viatges/transport 150,00 68,10
ASSESSORAMENT URBANÍSTIC (03) 49.000 58.582 9.582
Professionals externs (arquitectes, enginyers,….) 40.000 49.722
Despeses de gestió, CP18% 9.000 8.861
Viatges/transport
Comunicació FAVB i CARRER (04) 95.376 96.802 1.427
Sou i Seg Social (2 pers j. complerta i 1 pers j.parcial) 75.776 67.985
Imprenta (de 3 a 4 exemplars) 8.100 13.351
Tramesa (de 3 a 4 exemplars) 7.100 7.456
Col·laboradors (periodistes, fotògrafs, dibuixants) 4.100 3.641
Consells de redacció 200 194
Subscripcions 100 80
Diversos 4.095,29
BARRI ESPAI DE CONVIVÈNCIA (BEC), Drets infants, Violencia de Genere Punts liles(05)(08)72.255 77.083 4.827
Sou i Seg Social (1 pers j. complerta + 1 pers j. parcial) 55.655 59.997
Publicacions 1.500,00 1.500,00
Viatges/transport/ repartiment/Mapeo/Expo CCCB, Despeses Punts liles 15.100,00 15.586,25
Escola Veinal (07) 1.000 20.035 19.035
Despeses Escola Veinal 1.000,00 20.034,70
Participació FAVB (Decidim) (07) 1.100 0 -1.100
Despeses de Gestió 1.100,00 0,00
Contaminació i Medi ambient ( No a l'amiant) (07) 1.100 1.403 303
Gestió i administració 1.100,00 1.402,87
Residus porta a porta (07) 840 3.200 2.360
Gestió i administració 840,00 3.200,00
Gestió de Temps (07) 0 430 430
Gestió i administració 0,00 429,50
TOTAL DESPESES 471.946,62 489.583,35 9.582,36
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COMPTE DE RESULTATS A 2021

 

       

Total Ingressos 494.707,30 460.124,00 34.583,30 7,52 431.986,63 62.720,67 14,52

a) 28.080,54 33.967,00 -5.886,46 -17,33 38.001,39 -9.920,85 -26,11 

700 Vendes De Béns 6.749,84 8.967,00 -2.217,16 -24,73 7.967,15 -1.217,31 -15,28 

705 Ingressos Prestacions Serveis 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

759 Ing. Per Serveis Diversos 21.330,70 25.000,00 -3.669,30 -14,68 30.034,24 -8.703,54 -28,98 

  

b) 466.626,76 426.157,00 40.469,76 9,50 393.985,24 72.641,52 18,44

724 Subvenc. Oficials A Les Activi 446.979,16 406.509,00 40.470,16 9,96 372.703,80 74.275,36 19,93

725 Subv.Oficials Capital Transf. 19.647,60 19.648,00 -0,40 -0,00 19.647,54 0,06 0,00

728 Donacions I Altres Ing. Activi 0,00 0,00 0,00  1.633,90 -1.633,90 -100,00 

0,00

Aprovisionaments -20.807,54 -4,21 -15.200,00 -5.607,54 36,89 -11.077,40 -2,56 -9.730,14 87,84

600 Compra Béns Destinat Activitat 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

607 Treballs Realitzats Altres Ent -20.807,54 -4,21 -15.200,00 -5.607,54 36,89 -11.077,40 -2,56 -9.730,14 87,84

  0,00

Despesses de personal -257.248,78 -52,00 -266.295,00 9.046,22 -3,40 -234.438,34 -54,27 -22.810,44 9,73

640 Sous I Salaris -201.612,64 -40,75 -205.038,00 3.425,36 -1,67 -184.447,94 -42,70 -17.164,70 9,31

642 Seg.Social A Carrec Entitat -55.636,14 -11,25 -61.257,00 5.620,86 -9,18 -49.990,40 -11,57 -5.645,74 11,29

641 Indemnizaciones 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

0,00

Altres despesses d'explotacio -185.020,42 -37,40 -163.322,00 -21.698,42 13,29 -152.266,06 -35,25 -32.754,36 21,51

a) -177.179,88 -35,82 -155.622,00 -21.557,88 13,85 -144.550,60 -33,46 -32.629,28 22,57

620 Gastos I+D Ejercicio -94.757,39 -19,15 -63.340,00 -31.417,39 49,60 -48.344,93 -11,19 -46.412,46 96,00

621 Arrendaments I Canons -7.027,59 -1,42 -5.800,00 -1.227,59 21,17 -5.758,84 -1,33 -1.268,75 22,03

622 Reparacions I Conservació -10.624,74 -2,15 -12.500,00 1.875,26 -15,00 -13.426,07 -3,11 2.801,33 -20,86 

623 Serveis De Professionals Indep -27.937,24 -5,65 -37.900,00 9.962,76 -26,29 -35.414,77 -8,20 7.477,53 -21,11 

624 Transports -68,10 -0,01 -150,00 81,90 -54,60 -32,98 -0,01 -35,12 106,49

625 Primes D'Assegurances -2.645,61 -0,53 -4.520,00 1.874,39 -41,47 -5.752,83 -1,33 3.107,22 -54,01 

626 Serveis Bancaris I Similars -1.018,19 -0,21 -760,00 -258,19 33,97 -788,12 -0,18 -230,07 29,19

627 Publicit., Propaganda I Rr.Pp. 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

628 Subministraments -9.392,87 -1,90 -11.500,00 2.107,13 -18,32 -10.246,23 -2,37 853,36 -8,33 

629 Altres Serveis -23.708,15 -4,79 -18.922,00 -4.786,15 25,29 -24.785,83 -5,74 1.077,68 -4,35 

655 Perdua Credits Incob. Activita 0,00 0,00 -230,00 230,00 -100,00 0,00 0,00 0,00  

0,00

b) -7.840,54 -1,58 -7.700,00 -140,54 1,83 -7.715,46 -1,79 -125,08 1,62

631 Altres Tributs -7.840,54 -1,58 -7.700,00 -140,54 1,83 -7.715,46 -1,79 -125,08 1,62

  0,00

Amortizació del immobilitzat -26.506,61 -5,36 -26.670,00 163,39 -0,61 -26.639,61 -6,17 133,00 -0,50 

680 Amortització Immobil. Intangib 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

681 Amortització Immobil. Material -26.506,61 -5,36 -26.670,00 163,39 -0,61 -26.639,61 -6,17 133,00 -0,50 

  0,00

Altres resultats 0,00 0,00 -460,00 230,00 0,00 0,00 0,00  

671 Pérd. Proced. Inmov. Material 0,00 0,00 -230,00 230,00 -100,00 0,00 0,00 0,00  

678 Despeses Excepcionals 0,00 0,00 -230,00 230,00 -100,00 0,00 0,00 0,00  

775 Beneficios Ope. Oblig. Propias 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

778 Ingressos Excepcionals 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  0,00

5.123,95 1,04 -11.823,00 16.716,95 7.565,22 1,75 -2.441,27 -32,27 

14.- Ingressos financers 0,00 0,00 0,00 0,00  84,61 0,02 -84,61 -100,00 

769 Altres Ingressos Financers 0,00 0,00 0,00 0,00  84,61 0,02 -84,61 -100,00 

  0,00

15. Despeses financeres 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

662 Interessos De Deutes 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

669 Altres Despeses Financeres 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

  0,00

0,00 0,00 0,00 0,00  84,61 0,02 -84,61 -100,00 

5.123,95 1,04 -11.823,00 16.716,95 7.649,83 1,77 -2.525,88 -33,02 

Impostos 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

630 Impost Sobre Beneficis 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

0,00

 0,00

5.123,95 1,04 -11.823,00 16.716,95 7.649,83 1,77 -2.525,88 -33,02 

 
 

C) Resultat abans impostos



Serveis exteriors

 


D) Resultat de l'exercici

Recursos propis

Subvencions, donacions i altres ingresos

Tributs

A) Resultat d'explotació

B) Resultat financer
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BALANÇ SITUACIÓ 2021

 

41.393,35 3,81 66.033,33 17,93 261.850,79 24,13 276.374,44 75,04

I. Immobiltzat intangible 1.499,94 0,14 4.987,50 1,35 A-1) Fons propis 232.597,43 21,44 227.473,48 61,76

200 0,00 0,00 0,00 0,00 I. Capital 281.280,00 25,92 281.280,00 76,37

201 0,00 0,00 0,00 0,00        1. Capital escriturat 281.280,00 25,92 281.280,00 76,37

203 0,00 0,00 0,00 0,00 101 Fons Social 281.280,00 25,92 281.280,00 76,37

206 Aplicaciones Informáticas 19.760,65 1,82 19.760,65 5,36        2. Capital no exigit 0,00 0,00 0,00 0,00

280 Amort. Acum. Immob. Intangible -18.260,71 -1,68 -14.773,15 -4,01 103 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

II. Immobilitzat material 39.893,41 3,68 61.045,83 16,57 III. Reserves 0,00 0,00 0,00 0,00

210 Terrenys I Béns Naturals 0,00 0,00 0,00 0,00 112 0,00 0,00 0,00 0,00

211 Construccions 285.553,24 26,32 285.553,24 77,53 113 Reservas Voluntarias 0,00 0,00 0,00 0,00

212 Instal·Lacions Tècniques 19.795,01 1,82 19.795,01 5,37 0,00

213 Maquinària 0,00 0,00 0,00 0,00 IV. Accions i particip.propies 0,00 0,00 0,00 0,00

214 Altres Instal·Lacions I Utilla 0,00 0,00 0,00 0,00 108 0,00 0,00 0,00 0,00

215 Mobiliari 52.142,21 4,81 52.142,21 14,16 0,00

216 Equips Informatics 59.538,20 5,49 57.671,57 15,66 V. Resultats d'exerc. anteriors -53.806,52 -4,96 -61.456,35 -16,69 

217 Elements De Transport 0,00 0,00 0,00 0,00 120 Romanent 7.649,83 0,71 0,00 0,00

218 Altre Immobilitzat Material 3.113,08 0,29 3.113,08 0,85 121 Excedent Negatiu Exerc.Anterio -61.456,35 -5,66 -61.456,35 -16,69 

219 Immob.Materials En Curs I Acom 0,00 0,00 0,00 0,00 129 Excedent De L'Exercici 0,00 0,00 0,00 0,00

281 Amort. Acum. Immob. Material -380.248,33 -35,04 -357.229,28 -96,99 0,00

0,00 VI. Altres aportacions de socis 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Inversions inmobiliaries 0,00 0,00 0,00 0,00 118 0,00 0,00 0,00 0,00

220 Inv. En Terrenys I Béns Natura 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 0,00 0,00 0,00 0,00 VII. Resultat de l'exercici 5.123,95 0,47 7.649,83 2,08

282 0,00 0,00 0,00 0,00 A-3) Subv. i donacions rebudes 29.253,36 2,70 48.900,96 13,28

0,00 130 Subvencions Oficials De Capita 29.253,36 2,70 48.900,96 13,28

IV. Inversions a emp. Grup 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 0,00 0,00 0,00 0,00 I. Provisions a llarg termini 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 142 0,00 0,00 0,00 0,00

V. Inversions financ. Llarg termini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 0,00 0,00 0,00 0,00 II. Deutes a llarg termini 0,00 0,00 0,00 0,00

260 Fiances Constituïdes Ll.Termin 0,00 0,00 0,00 0,00       1. Deutes amb entitats de crèdit 0,00 0,00 0,00 0,00

265 0,00 0,00 0,00 0,00 170 Deutes Ll.T. Ent. Credit 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

VI. Actius per impostos diferits 0,00 0,00 0,00 0,00       2. Creditors arrend. Financer 0,00 0,00 0,00 0,00

474 Actius Per Impost Diferit 0,00 0,00 0,00 0,00 174 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1.043.648,65 96,19 302.291,93 82,07       3. Altres deutes a llarg termini 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Existències 0,00 0,00 0,00 0,00 171 0,00 0,00 0,00 0,00

300 Mercaderías A 0,00 0,00 0,00 0,00 173 0,00 0,00 0,00 0,00

390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 0,00 0,00 0,00 0,00 III. Deutes emp.grup i assoc. Ll.T. 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 163 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Deutors com. i altres ctes. 740.461,81 68,24 34.940,55 9,49 0,00

    1. Clients vendes i prest. serveis 0,00 0,00 0,00 0,00 IV. Passius per impostos diferits 0,00 0,00 0,00 0,00

430 Clients A Mirar 0,00 0,00 0,00 0,00 479 0,00 0,00 0,00 0,00

432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 Clientes De Dudoso Cobro 0,00 0,00 0,00 0,00 823.191,21 75,87 91.950,82 24,96

490 Deter. Valor Cred. P Activ. Ct 0,00 0,00 0,00 0,00 I. Provisions a curt termini 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 529 0,00 0,00 0,00 0,00

    3. Altres deutors 740.461,81 68,24 34.940,55 9,49 0,00

440 Usuaris, Deutors 1.357,00 0,13 1.134,00 0,31 II. Deutes a curt termini 0,00 0,00 0,00 0,00

445 Altres Deutors 713.238,12 65,73 22.959,52 6,23       1. Deutes amb entitats de crèdit 0,00 0,00 0,00 0,00

470 Hp, Deutora Diversos Conceptes 25.866,69 2,38 10.847,03 2,94 520 Deutes Curt Termini Ent.Credit 0,00 0,00 0,00 0,00

472 Hisenda Publica, Iva Suportat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 Hp, Retenc. I Pag. Compte 0,00 0,00 0,00 0,00       2. Creditors arrend. Financer 0,00 0,00 0,00 0,00

544 0,00 0,00 0,00 0,00 527 0,00 0,00 0,00 0,00

  0,00 0,00

0,00       3. Altres deutes a curt termini 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 555 Partides Pendents Aplicació 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Inversions emp.grup i assoc. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 0,00 0,00 0,00 0,00 IV. Creditors comercials i altres ctes. 114.824,84 10,58 40.375,82 10,96

532 0,00 0,00 0,00 0,00       1. Proveïdors 79.922,34 7,37 17.616,53 4,78

0,00 400 Proveïdors 79.922,34 7,37 5.363,53 1,46

0,00 409 Proveïdors 0,00 0,00 12.253,00 3,33

IV. Inversions financ. Curt termini 0,00 0,00 0,00 0,00 403 Proveïdors, Entitats Del Grup 0,00 0,00 0,00 0,00

540 Inv. Fnas. Cp Instr.Patrimonio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 0,00 0,00 0,00 0,00       2. Altres Creditors 34.902,50 3,22 22.759,29 6,18

  0,00 410 Creditors 1.950,90 0,18 1.950,90 0,53

0,00 412 Beneficiaris, Creditors 4.780,00 0,44 0,00 0,00

V. Periodificacions a curt termini 0,00 0,00 0,00 0,00 465 Remuneracions Pendents De P. 6.770,12 0,62 6.610,35 1,79

480 Despeses Anticipades 0,00 0,00 0,00 0,00 475 Hp, Creditora Conceptes Fiscal 15.557,04 1,43 8.515,19 2,31

 0,00 476 Organi.De La Ss.Ss., Creditors 5.844,44 0,54 5.682,85 1,54

0,00 477 Hisenda Pública, Iva Transferi 0,00 0,00 0,00 0,00

VI. Efectiu i altres líquids equival. 303.186,84 27,94 267.351,38 72,59 0,00

570 Caixa Efectiu 58,82 0,01 100,52 0,03 V. Periodificacions a curt termini 708.366,37 65,28 51.575,00 14,00

572 Bancs I Institucions Credit 303.128,02 27,94 267.250,86 72,56 485 Ingressos Anticipats 708.366,37 65,28 51.575,00 14,00

0,00 0,00 0,00

1.085.042,00 100,00 368.325,26 100,00 1.085.042,00 100,00 368.325,26 100,00

 

C) PASSIU CORRENT

Total actiu Total patrimoni net i passiu

  
     

A) ACTIU NO CORRENT A) PATRIMONI NET

B) PASSIU NO CORRENT

B) ACTIU CORRENT
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EXECUTAT 2021 I PRESSUPOST 2022 
DESPESES DISTRIBUCIÓ PER SERVEI/PROJECTE EXECUTAT 2021 I PRESSUPOST 2022 

DESPESES DISTRIBUCIÓ PER 
SERVEI/PROJECTE 

Pressupost Executat Pressupost
2021 2021 2022

ORGANITZACIÓ/ADMINISTRACIÓ (01) 182.020 168.332 193.816
Sou i Seg Social (1 pers j.parcial i 1 jornada complerta) 56.757,72 56.757,93 58.172,59
INTERNES 113.850 99.854 121.431
ESTRUCTURA DE 2N GRAU 4.400 2.561 6.900
PARTICIPACIÓ CIUTADANA 1.200,00 731,03 1.200,00
Quotes 4.812,00 7.153,40 4.812,00
Solidaritat 1.000,00 1.273,76 1.300,00
Organització/ Coordinador projectes (CP) 40.162 40.366 40.816
Sou i Seg Social (1 pers  j.complerta) (CP 82%) (01 25%) (02 5%) (04 5%) (05 5%) (07 42%) 40.161,86 40.365,66 40.816,08
Tècnics Projectes 32.575
Sou i Seg Social (3 pers j.parcial ) 0,00 0,00 32.574,89
ASSESSORAMENT HABITATGE I JURÍDIC (02) 29.094 23.351 27.741
Sou i Seg Social (1 pers j. complerta) 28.944,03 23.283,24 27.591,41
Viatges/transport 150,00 68,10 150,00
ASSESSORAMENT URBANÍSTIC (03) 49.000 58.582 58.081
Professionals externs (arquitectes, enginyers,….) 40.000,00 49.721,61 49.121,00
Despeses de gestió, CP18% 9.000,00 8.860,75 8.959,63
Viatges/transport
Comunicació FAVB i CARRER (04) 95.376 96.802 124.244
Sou i Seg Social (2 pers j. complerta i 1 pers j.parcial) 75.775,59 67.984,59 97.079,24
Imprenta (de 3 a 4 exemplars) 8.100,00 13.351,15 11.269,00
Tramesa (de 3 a 4 exemplars) 7.100,00 7.456,39 9.900,00
Col·laboradors (periodistes, fotògrafs, dibuixants) 4.100,00 3.641,32 5.456,00
Consells de redacció 200,00 193,70 460,00
Subscripcions 100,00 80,00 80,00
Diversos 4.095,29 0,00
BARRI ESPAI DE CONVIVÈNCIA (BEC), Drets infants, Violencia de Genere Punts liles(05)(08)72.255 77.083 88.167
Sou i Seg Social (1 pers j. complerta + 1 pers j. parcial) 55.655,42 59.996,61 71.167,16
Publicacions 1.500,00 1.500,00
Viatges/transport/ repartiment/Mapeo/Expo CCCB, Despeses Punts liles 15.100,00 15.586,25 17.000,00
Escola Veinal (07) 1.000 20.035 2.000
Despeses Escola Veinal 1.000,00 20.034,70 2.000,00
Participació FAVB (Decidim) (07) 1.100 0 0
Despeses de Gestió 1.100,00 0,00 0,00
Contaminació i Medi ambient ( No a l'amiant) (07) 1.100 1.403 1.402
Gestió i administració 1.100,00 1.402,87 1.402,00
Residus porta a porta (07) 840 3.200 3.200
Gestió i administració 840,00 3.200,00 3.200,00
Gestió de Temps (07) 0 430 0
Gestió i administració 0,00 429,50 0,00
50 anys (07) 0 0 23.000
Despeses serveis 0,00 0,00 23.000,00

TOTAL DESPESES 471.946,62 489.583,35 595.042,00
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Pressupost Executat Pressupost

INGRESSOS 2021 2021 2022

RECURSOS PROPIS 23.967,00 €              18.080,54 €              22.865,00 €              
Quotes AVV 4.447,00 €                     4.501,00 €                     4.501,00 €                     
Quotes Arç 4.520,00 €                     2.248,84 €                     3.564,00 €                     
Recursos Favb 1.800,00 €                     440,29 €                         1.800,00 €                     
Aportacions distribució (Carrer)-amics i AVV 3.700,00 €                     3.497,00 €                     3.500,00 €                     
Publicitat (Carrer) 9.500,00 €                     7.393,41 €                     9.500,00 €                     
FUNCIONAMENT 270.498,00 €            328.872,00 €            323.372,00 €            
Conveni Ajuntament BCN 221.498,00 €                 279.872,00 €                 274.372,00 €                 
Conveni Hàbitat Urbà (Ass. Urbanístic) 49.000,00 €                   49.000,00 €                   49.000,00 €                   
SUBVENCIONS 165.658,75 €            136.517,21 €            78.224,88 €              
Subvenció Comunicació + ESCOLA + DECIDIM + AMIANT 35.000,00 €                   -  €                               -  €                               
Subvenció GENERALITAT (F3) 46.000,00 €                   49.623,86 €                   58.749,44 €                   
Subvenció GENERALITAT de l'IRPF 14.935,75 €                   14.935,75 €                   -  €                               
Cooperatives (Ass.Habitatge) 10.000,00 €                   10.000,00 €                   -  €                               
Subv  AJ Emergencia Climatica CAS Pobre Nou 4.000,00 €                     3.000,00 €                     1.000,00 €                     
Subv Punt Lila Ajuntament - Besòs-Maresme 12.000,00 €                   15.235,00 €                   -  €                               
Aj Residuos Porta a Porta 10.000,00 €                   10.000,00 €                   -  €                               
Aj Contaminació Amiant 5.000,00 €                     5.000,00 €                     -  €                               
Aj Usos de Temps 3.200,00 €                     3.200,00 €                     -  €                               
Aj Escola Veïnal 3.500,00 €                     3.500,00 €                     -  €                               
Aj Decidim participar 2.375,00 €                     2.375,00 €                     -  €                               
Subvención traspasades a Rdo 19.648,00 €                   19.647,60 €                   15.475,44 €                   
Recurs Juridic Espai Barça -  €                               -  €                               3.000,00 €                     
TOTAL INGRESSOS 460.124 €             483.469,75 €         424.461,88 €         
Subv Punt Lila Generalitat - Besòs-Maresme (A2) -  €                               8.477,55 €                     1.412,93 €                     
Subv Generalitat Exclusió social barris (F1) 2.760,00 €                     460,00 €                         

-  €                               -  €                               
TOTAL INGRESSOS+ no Pressupostats 460.124 €             494.707,30 €         426.334,81 €         

Pressupost Executat Pressupost

DESPESES 2.021 2021 2022

INTERNES 113.850 99.854,41 121.431,00 €         
Mobiliari i estris 270,00 €                         227,64 €                         270,00 €                         
Informàtica 4.700,00 €                     4.579,85 €                     2.900,00 €                     
instal·lacions 21.700,00 €                   21.699,12 €                   19.515,00 €                   
Lloguer i manteniment 5.800,00 €                     7.027,59 €                     5.730,00 €                     
Reparació i conservació 12.500,00 €                   10.624,74 €                   12.500,00 €                   
Submnistrament (aigua, llum, telefon) 11.500,00 €                   9.392,87 €                     13.000,00 €                   
Serveis professionals (gestoria, auditoria,…) 32.300,00 €                   24.186,65 €                   39.450,00 €                   
Assegurança 4.520,00 €                     2.645,61 €                     4.400,00 €                     
Material oficina 1.000,00 €                     1.982,13 €                     1.000,00 €                     
Neteja 10.900,00 €                   8.594,13 €                     13.866,00 €                   
Missatgeria/correus 200,00 €                         35,35 €                           100,00 €                         
Tributs 7.700,00 €                     7.840,54 €                     7.700,00 €                     
Comissions bancaries 760,00 €                         1.018,19 €                     1.000,00 €                     
FUNCIONAMENT 266.294,62 €         257.248,78 €         336.361,00 €         
Sous i salaris 266.294,62 €                 257.248,78 €                 336.361,00 €                 
ESTRUCTURA DE 2n GRAU 4.400,00 €            2.561,09 €            6.900,00 €            
Campanyes 1.500,00 €                     1.415,00 €                     1.500,00 €                     
Serveis jurídics 1.500,00 €                     109,27 €                         4.000,00 €                     
Diversos 1.400,00 €                     1.036,82 €                     1.400,00 €                     
PARTICIPACIÓ CIUTADANA 1.200,00 €            731,03 €               1.200,00 €            
Assemblea FAVB, jornades,… 1.200,00 €                     731,03 €                         1.200,00 €                     
ESTRUCTURA DE 3r GRAU 4.962,00 €            7.221,50 €            4.962,00 €            
 Viatges/transport 150,00 €                         68,10 €                           150,00 €                         
Quotes 4.812,00 €                     7.153,40 €                     4.812,00 €                     
SERVEIS ALS CIUTADANS 81.240,00 €          121.966,54 €         124.188,00 €         
Solidaritat (Banc Aliments) 1.000,00 €                     1.273,76 €                     1.300,00 €                     
Projectes, activitats i serveis 80.140,00 €                   120.612,78 €                 122.808,00 €                 
Subscripcions 100,00 €                         80,00 €                           80,00 €                           
TOTAL DESPESES 471.946,62 €    489.583,35 €    595.042,00 €    

RESULTAT 11.823 €-           5.123,95 €        168.707,19 €-    

PRESSUPOST 2021
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